2023 年７月５日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

元 BiSH「アユ二・D」

ソロバンドプロジェクト『PEDRO』再始動となる

20 都市 24 公演全国ツアー「後日改めて伺いました」開催決定のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であ

り電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」、視聴 PASS 販売プラットフォーム「StreamPass」

を運営する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、2023 年８月 19 日（土）よ

り開催となる、PEDRO TOUR 2023「後日改めて伺いました」モバイル会員対象の先着先行受付を開始し、また、

チケプラの「電子チケット」が本公演で採用されたことを、下記の通りお知らせします。

記

2021 年９月に無期限の活動休止を発表した PEDRO。BiSH としても活動を続けて成長してきたアユ二・D がこの

夏、PEDRO としての活動再開をします。活動休止前から、なるべくたくさんの地域に赴き一人でも多くのファ

ンと会いたいとツアー活動をしてきた彼女の想いが、今回 PEDRO の全国ツアーという形で再始動。８月 19 日

の沖縄を皮切りに 24 公演全国 20 都市を巡ります。

また、本公演のチケットは、「PEDRO 公式アプリ」にて発券いたします。

チケットの申し込みから受取、当日のご入場まで、お持ちのスマホ１台だけで、簡単に手続きが可能です。電

子チケットは購入したお客様のスマートフォンに表示するので、チケット忘れや紛失の心配もありません。ま

た留守でチケットが受取れないなどの心配や手間もなく、24 時間いつでもどこでも受取れます。

【公演詳細】

PEDRO TOUR 2023 「後日改めて伺いました」

[公演日程]

2023 年 08 月 19 日（土）【沖縄】桜坂セントラル 16:00/17:00

2023 年 08 月 24 日（木）【東京】Zepp Diver City 17:30/18:30

2023 年 08 月 27 日（日）【大阪】Zepp Osaka Bayside 17:00/18:00

2023 年 09 月 01 日（金）【愛知】Zepp Nagoya 17:30/18:30

2023 年 09 月 03 日（日）【福岡】Zepp Fukuoka 17:00/18:00

2023 年 09 月 07 日（木）【北海道】Zepp Sapporo 17:30/18:30

2023 年 09 月 09 日（土）【宮城】仙台 GIGS 17:00/18:00

2023 年 09 月 10 日（日）【新潟】新潟 LOTS 17:00/18:00

2023 年 09 月 15 日（金）【愛媛】松山 WStudioRED 17:30/18:30

2023 年 09 月 16 日（土）【香川】festhalle 17:00/18:00

2023 年 10 月 05 日（木）【青森】青森 Quarter 17:30/18:30

2023 年 10 月 07 日（土）【岩手】KLUB COUNTER ACTION MIYAKO 17:00/18:00

2023 年 10 月 08 日（日）【福島】郡山 Hip Shot Japan 17:00/18:00

2023 年 10 月 14 日（土）【岐阜】岐阜 CLUB ROOTS 17:00/18:00

2023 年 10 月 15 日（日）【静岡】Live House 浜松 窓枠 17:00/18:00

2023 年 10 月 19 日（木）【広島】広島 CLUB QUATTRO 17:30/18:30

2023 年 10 月 20 日（金）【岡山】CRAZYMAMA KINGDOM 17:30/18:30

2023 年 10 月 22 日（日）【兵庫】神戸 Harbor Studio 17:30/18:30

2023 年 10 月 23 日（月）【京都】京都 FANJ 17:30/18:30

2023 年 10 月 28 日（土）【長崎】長崎 DRUM Be-7 17:30/18:30

2023 年 10 月 29 日（日）【熊本】熊本 B.9 V1 17:30/18:30

2023 年 11 月 02 日（木）【北海道】函館 club COCOA 17:30/18:30

2023 年 11 月 04 日（土）【北海道】旭川 CASINO DRIVE 17:30/18:30

2023 年 11 月 05 日（日）【北海道】帯広 MEGA STONE 17:30/18:30

[チケット代]

・通常チケット 4,800 円[税込・ドリンク代別]

・通常チケット（２階指定席）5,800 円[税込・ドリンク代別] ※Zeep 公演・SENDAI GIGS 公演のみ

・中高生無料チケット ０円[ドリンク代別] ※Zeep Sapporo 公演のみ

※入場時、身分証チェックあり。学生証など年齢が確認できる身分証明書を必ずご持参ください。

ご提示いただけない場合は、ご入場いただけません。

各チケット：お一人様２枚まで

※未就学児童入場不可

※全て電子チケット対応

※リフト、ダイブ、サーフ、モッシュ禁止

※写真撮影、動画録画・録音禁止

【受付】

▼受付期間

2023 年７月４日（火）20：00 ～ ７月９日（日）23：59

▼公演詳細はこちら

https://sp.pedro.tokyo/

https://sp.pedro.tokyo/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/